QL

SILVRETTA
SEILBAHN AG

GASTRO- & BETRIEBSMEISTERSCHAFT
Ischgl,16. April 2024

Betriebs-Ergebnisliste

Richtzeit:
am ndhesten ra

ngekommen:

Tagessiegerin Ski:

Tagessieger Ski:

Tagessiegerin Snowboard:
Tagessieger Snowboard:

Rang
1

122
123
30
128
46
125
121
60
127
51
78
63

67
24
27
47

147
146
148
149
23

145
144
141
143
142

96
32
37
65
39
62
118
74
48
134

Zeitmessung: Simon Mall

StNr Name

1 Jehle Jelena Tourismusverband Paznaun-Ischgl
161 Palmans "Poeli" Walter Hotel Post

Marie Hotel Post
Silvrettaseilbahn AG
Sporthotel Silvretta
Hotel Sonne

59 Kirchner "Mary" Marie
122 Grin Erwin
150 Dengg Maria

76 Tesar "Maara" Marek

Spitzname Klasse

Silvrettaseilbahn AG

Griin Erwin
Jager Harald
Salner Stefanie

Scheying Maximilian

Huszar Zsombor
Beuschel Lukas
Zangerl Georg
Griin Svenja
Gede Krisztian
Krajczar Petra
Stenzel Tyler
Douart Alice
Hotel Salnerhof
Walter Daniel
Fender Julia
Salner Maria
Nail Florian
IschglRent
Salner Patrick
Rudigier Tobias
Salner Georg
Krutil Jakob
Mulack Franz
Salner’s Shop
Salner Werner

Buschmann Isabelle

Salner Verena
Konig Carlotta
Huttner Neele
Hotel Arnika

Hochmiiller Stefan

Nail Maria

Jungerius Marjoleine

Thijssen Vera

Bachlechner Sonja

Steyrer Christina
Balogh Natalia
Pinzger Patricia
Mitkov Ivaylo
Orban Peter

Ski Mannlich Divers

Ski Mannlich Divers

Ski Weiblich Rezeption/Verwaltung
Ski Mannlich Divers

Ski Mannlich Bar

Ski Mannlich Divers

Ski Mannlich Divers

Ski Weiblich Service

Ski Mannlich Divers

Ski Weiblich Service
Snowboard Mannlich Divers
Ski Weiblich Service

Ski Méannlich Service

Ski Weiblich Rezeption/Verwaltung
Ski Weiblich Rezeption/Verwaltung
Ski Méannlich Bar

Ski Mannlich Sportgeschafte/Handel
Ski Mannlich Sportgeschafte/Handel
Ski Mannlich Sportgeschafte/Handel
Ski Mannlich Sportgeschafte/Handel
Snowboard Mannlich Sportgeschéfte/

Ski Mannlich Sportgeschafte/Handel
Ski Weiblich Sportgeschifte/Handel
Ski Weiblich Sportgeschafte/Handel
Ski Weiblich Sportgeschafte/Handel
Ski Weiblich Sportgeschafte/Handel

Ski Méannlich Kiiche

Ski Weiblich Rezeption/Verwaltung
Ski Weiblich Bar

Ski Weiblich Service

Ski Weiblich Bar

Ski Weiblich Service

Ski Weiblich Divers

Snowboard Weiblich Divers

Ski Mannlich Bar

Snowboard Mannlich Kiiche

Hocke
Maria
Majo
Vera
Sonni
Christina
Nati
Patricia
Ivo
Peter

16.04.2024 - 13:37:56

1.02.60
1.02.76

37.30
25.80
59.76
53.79
Gesamt
1:54.16
35.80
38.44
39.92
(40.37)
(46.36)
(46.46)
(51.11)
(51.95)
(53.79)
(56.29)
(1:01.87)
(1:23.94)
2:00.43
37.81
40.53
42.09
(56.38)
2:01.37
39.03
40.73
41.61
(43.64)
(1:12.40)
2:01.98
39.67
40.77
41.54
(48.11)
(1:12.95)
2:03.28
39.04
40.63
43.61
(44.14)
(45.48)
(51.33)
(1:01.43)
(1:10.01)
(2:08.26)
(DNF)

Diff

+6.27

+7.21

+7.82

+9.12
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QL

GASTRO- & BETRIEBSMEISTERSCHAFT - Ischgl,16. April 2024

Betriebs-Ergebnisliste

SILVRETTA
SEILBAHN AG

Rang StNr Name

6
59
70
66
161
85
154

34
26
57
110
90
156

68
44
25
53
99
41
31
38
36
94
49
113
150
54
162
87
153
84
151
80

43
130
103
111
117

83
133
107

Zeitmessung: Simon Mall

Hotel Post
Kirchner Marie
Weinig Thomas
Pagitsch David
Palmans Walter
Latessa Filipe
Molitor Lisa

Hotel Jagerhof
Jager Christian
Kurz Stefanie
Ladner Carina
Griin Silvio
Suhajda Eszter
Reichl Markus
Sporthotel Silvretta
Keim Steffen
Kleinhans Dominik
Brandtner Tamara
Peer Eva

Griessler David
Zapf Pascal

Kurz Stefanie
Nissen Julia
Halbfurtter Laura
Lindner Kai

Moser Jana

Kurz Daniel

Dengg Maria
Lausnig Victoria
Schneider Mathias
Griffieen Niels
Bachmann Sabrina
Berthold Till
Waidele Carolin
Jensen Melina
Arthotel Elizabeth
Neuherz Michael
Kominetzko Haiko
Hopjan Radek
Kvapilik Robin
Mochara Monika
Buzilo Claudio
Mokras Dominik
Holous David

Spitzname

Mary
Tomelier
Pago
Poeli
Latessa
Lisali

Jagr
Steffi
Carinali
Gri

Esti
Wiangerli

Steffen
Domi
Tamara
Eva
Dave

Steff
Julia
Laura
Kai
Jana
Danie
Maria
Vici
Matze
Niels
Sabrina
Till
Caro
Melina

Mikki
Heiko
Hop
Pivo
Moni
Scooby
Domes
David

Klasse

Ski Weiblich Service

Ski Méannlich Service

Ski Mannlich Service
Snowboard Mannlich Service
Snowboard Méannlich Bar
Snowboard Weiblich Service

Ski Mannlich Rezeption/Verwaltung
Ski Weiblich Rezeption/Verwaltung

Ski Weiblich Service

Ski Mannlich Kiiche

Ski Weiblich Kiiche
Snowboard Mannlich Service

Ski Mannlich Service
Ski Mannlich Bar

Ski Weiblich Rezeption/Verwaltung

Ski Weiblich Service
Ski Mannlich Kiche
Ski Mannlich Bar

Ski Weiblich Rezeption/Verwaltung

Ski Weiblich Bar

Ski Weiblich Bar

Ski Mannlich Kiiche

Ski Weiblich Service

Ski Mannlich Kiiche
Snowboard Weiblich Service
Ski Weiblich Service
Snowboard Mannlich Service
Snowboard Mannlich Bar
Snowboard Weiblich Service
Snowboard Mannlich Bar
Snowboard Weiblich Service
Snowboard Weiblich Bar

Ski Méannlich Bar

Ski Mannlich Divers

Ski Mannlich Kiiche

Ski Mannlich Kiiche

Ski Weiblich Divers
Snowboard Méannlich Bar
Snowboard Mannlich Kiiche
Ski Mannlich Kiiche

16.04.2024 - 13:37:56

Gesamt
2:07.03
37.30
42.42
47.31
(1:02.76)
(1:49.66)
(DNS)
2:07.10
36.93
44.28
45.89
(50.15)
(59.19)
(DNS)
2:07.76
40.17
43.31
44.28
(48.46)
(48.98)
(51.57)
(51.70)
(52.04)
(52.54)
(55.26)
(56.10)
(58.59)
(59.76)
(1:04.46)
(1:09.40)
(1:09.76)
(1:14.88)
(DSQ)
(DNS)
(DNS)
2:10.29
39.86
44.22
46.21
(48.24)
(58.52)
(1:05.36)
(1:15.36)
(Dsq)

Diff
+12.87

+12.94

+13.60

+16.13
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QL

GASTRO- & BETRIEBSMEISTERSCHAFT - Ischgl,16. April 2024

etriebs-Ergebnisliste

SILVRETTA
SEILBAHN AG

Rang StNr Name

10 Hotel Tirol
72  Grabner Fabian
93  Walter Marco
114 Zangerle Luis
71  Shopov Ivo
139 Burian Tamas
135 Theull Thomas
155 Popper Milan

11 Hotel Trofana Royal
112 Sieberer Michael
109 Willems Noah
102 Sieberer Thomas
58 Reumann Anna
88 Appelt Lea
91 Libiseller Leonie
95 Rudigier Loris
98 Maltan Stafan
97 Pichler Peter
89 LanglJeannine
157 Rakic Daniel
140 Miliadis Christos

12 Tourismusverband Paznaun-Is

126 Lunner Helmut
120 Walser Sabine
119 Regensburger Bettina
1 Jehle Jelena
75 Wehking Melanie
116 Zangerl Luise
13 fire&ice Ischgl
101 Kurz Jakob
45  Edman Kaspar
50 Geisler Marina
52  Gerstmeyr Sarah
129 Gallagher David
61 Roenberger Diana
138 Nunoz Mayol Sergi
14 Hotel Sonne
108 Rinner Lucas
33 Kitzler Manuel
64 Kalka Linda
76  Tesar Marek
56 Schlosser Clara
158 Vlkovsky Rainhard
131 WaBRmer Lisa
105 Lenk Bjorn
92  Pasaila Eduard
40 Draxl Valeria

Zeitmessung: Simon Mall

Spitzname

Der Belger

Anni
Deutsche
Leo Lausemaus

Klasse

Ski Méannlich Service

Ski Mannlich Kiiche

Ski Mannlich Lehrling

Ski Méannlich Service
Snowboard Mannlich Kiiche
Snowboard Mannlich Kiiche
Snowboard Mannlich Service

Ski Mannlich Kiiche
Ski Mannlich Kiiche
Ski Mannlich Kiiche
Ski Weiblich Service
Ski Weiblich Kiiche

Ski Weiblich Kiche

Ski Méannlich Kiiche
Ski Méannlich Kiiche
Ski Méannlich Kiiche

J Ski Weiblich Kiche
Snowboard Mannlich Service
Jesus Snowboard Mannlich Kiiche
Helli Ski Mannlich Divers
Sabine Ski Weiblich Divers
Betty Ski Weiblich Divers
Jelena Monoski Weiblich Divers
Mel Snowboard Weiblich Divers
Luise Ski Weiblich Divers
Ski Mannlich Kiiche
Kaparito Ski Mannlich Bar

Dangerous Dave

Ski Weiblich Service
Ski Weiblich Service
Ski Mannlich Divers
Ski Weiblich Service

Gers 17 Snowboard Mannlich Kiiche
Luggi Ski Mannlich Kiiche
Kitzla Ski Mannlich Rezeption/Verwaltung
Lindi Ski Weiblich Service
Maara Snowboard Mannlich Divers
Ski Weiblich Service
Raini Snowboard Mannlich Service
Lisbeth Snowboard Weiblich Kiiche
Ski Mannlich Kiiche
Edi Snowboard Mannlich Kiiche

Ski Weiblich Bar

16.04.2024 - 13:37:56

Gesamt
2:12.49
41.75
44.01
46.73
(53.31)
(56.90)
(1:08.49)
(1:17.93)
2:15.24
44.51
45.20
45.53
(49.00)
(50.15)
(50.97)
(53.99)
(55.82)
(1:00.62)
(1:10.31)
(1:13.65)
(1:57.55)
2:18.58
39.13
45.94
53.51
(1:02.60)
(1:07.25)
(DNS)
2:22.56
44.41
47.59
50.56
(52.00)
(52.10)
(52.55)
(1:07.70)
2:26.10
46.14
49.12
50.84
(53.79)
(56.48)
(1:03.22)
(1:04.45)
(1:05.49)
(1:40.63)
(DNS)

Diff
+18.33

+21.08

+24.42

+28.40

+31.94
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QL

P

SILVRETTA
SEILBAHN AG

GASTRO- & BETRIEBSMEISTERSCHAFT - Ischgl,16. April 2024
Betriebs-Ergebnisliste

Rang
15

16

17

18

19

20

21

22

Zeitmessung: Simon Mall

StNr Name

35
124
136

77

104
106
55
86
115

81
160
159

79
137
132

69

100

29

28

73

82
42

163
152

Hotel Fliana Racing Team

Thomas Huber
Siegele Dominik
Spitzer Andreas
Szauter Tamas
Hotel PizTasna
Jaroslav

Zeljko

Pausch Elena
Sander Nils

Rorig Kimberly
Pizzaria Hollboden
Omasta Milan
Cech Jaromir
Tazky Stefan
Goljerovax Alzbeta
Bulak Martin
Kralik Lukas
Hotel Piz Buin
Madsen Christian
Hotel Talblick
Schéaffer Markus
Hotel Brigitte
Winkler Hannah
Hauhoff Greta
Gass Sarah

Cafe Winkler
Munda Jean-Paul
Mekic Ante
Hotel Caroline
Lacko Milan
Zenclova Tereza

Spitzname

Tommi
Domi
Andy

Chriss

PizzaGott

Klasse

Ski Méannlich Rezeption/Verwaltung
Ski Mannlich Divers

Snowboard Mannlich Kiiche
Snowboard Mannlich Divers

Ski Mannlich Kiiche

Ski Mannlich Kiiche

Ski Weiblich Service

Snowboard Mannlich Bar

Snowboard Weiblich Rezeption/Verw

Snowboard Mannlich Bar
Snowboard Mannlich Service
Snowboard Mannlich Service
Snowboard Weiblich Bar
Snowboard Mannlich Kiiche
Snowboard Mannlich Kiiche

Ski Mannlich Service

Ski Méannlich Kiiche

Ski Weiblich Rezeption/Verwaltung
Ski Weiblich Rezeption/Verwaltung

Snowboard Weiblich Divers

Snowboard Mannlich Bar
Ski Mannlich Bar

Snowboard Mannlich Service
Snowboard Weiblich Service

16.04.2024 - 13:37:56

Gesamt
2:32.10
37.41
49.49
1:05.20
(1:06.77)
2:36.73
41.44
57.23
58.06
(1:06.11)
(1:28.06)
2:54.58
55.12
57.80
1:01.66
(1:02.98)
(1:05.68)
(DNS)
DNF
39.79
DNF
41.20
DNF
51.72
53.02
DSQ

DNF
1:03.75
1:07.58
DNF
57.20
1:22.19

Diff

+37.94

+42.57

+1:00.42
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